

Erfttransformatieplan Rood-voor-Rood

Van Der Capellenweg 23 te Heino



Kostenraming voor de landschappelijke inpassing aan de Capellenweg 23 te Heino volgens het kwaliteitsplan.

Voormalig bedrijf Kogelman

Aanvullen grond in voormalige putten 1500m2 x 1,00 m diep	1500	m3	€	5,00	€	7.500,00
Rooien en afvoeren bestaande singel	450	m2	€	2,50	€	1.125,00
Egaliseren en frezen terrein	6000	m2	€	0,90	€	5.400,00
Beplanting uitzetten	1	m2	€	250,00	€	250,00
Leveren bosplantsoen 80-100	250	m2	€	2,00	€	500,00
Aanplanten bosplantsoen	250	m2	€	1,00	€	250,00
Boomgaten graven	19	st	€	35,00	€	665,00
Leveren bomen 14-16	19	st	€	200,00	€	3.800,00
Aanplant bomen met materiaal	19	st	€	50,00	€	950,00
Nazorg en inboet bomen 10%	2	st	€	200,00	€	400,00
Inzaaien terrein	5000	m2	€	0,60	€	3.000,00

Compensatiekavels

Beplanting uitzetten	1		€	250,00	€	250,00
Egaliseren en frezen terrein	2400	m2	€	0,90	€	2.160,00
Boomgaten graven	12	st	€	35,00	€	420,00
Leveren bomen 14-16	12	st	€	200,00	€	2.400,00
Aanplant bomen met materiaal	12	st	€	50,00	€	600,00
Nazorg en inboet bomen 10%	1,2	st	€	200,00	€	240,00
Planten hagen	350	st	€	2,00	€	700,00
Leveren hagen 80-100 cm	350	st	€	2,00	€	700,00
Inzaaien terrein	2000	m2	€	0,60	€	1.200,00



TOTAAL EXCLUSIEF BTW		€ 32.510,00
<i>Algemene kosten, winst onvoorzien, uitvoeringskosten 12,5 %</i>		€ 4.615,00
TOTAAL EXCLUSIEF BTW		€ 37.125,00
BTW LAAG	€ 7.400,00	€ 444,00
BTW HOOG	€ 25.110,00	€ 4.770,90
TOTAAL INCLUSIEF BTW		€ 42.339,90

